a)¹ Infrascripta sunt quae² deficiunt Corado de Vienna³ mercatori teutonico de rebus sibi acceptis et per malefactores portatis in Anconam⁴ quae² fuerunt cum malefactoribus in potencia⁵ comunis Ancone.⁴

Inprimis fustanei xlvi qui constituerunt⁶ grossos xxviii unusquisque eorum.

Item fustanei alti quatuor qui constituunt⁶ pro v grossis⁷ unusquisque eorum.

Item valchetæ quatuor, constituunt⁶ pro quatuor grossis⁸ quaelibet⁹ earum.

Item fustanei xx, constituunt⁶ grossos xxvii quilibet eorum.

Item fustanei xxx, constituunt⁶ grossos xxvii¹⁰ quilibet eorum.

Item fustagni v, constituunt grossos xxiii quilibet eorum.

Item cultre xviii, constituunt⁶ omnes libr¹¹ lxx.

Item bocarani xxx, constituunt⁶ grossos xx quilibet eorum.

¹ In der Wiener Handschrift hebt dieses Verzeichnis auf fol. 512^b an.

² que B.

³ Conrado de Viena B.

⁴ Anchonam, Ancone B.

⁵ fortia B.

⁶ constiterunt B.

⁷ solidos v grossorum B.

⁸ soldos quatuor grossorum B.

⁹ quaelibet B.

¹⁰ viginti septem et dimidium B.

¹¹ libras B.

Item vanti dozeni v, constitit¹ grossos xv quaelibet dozana.

Item spiciaria, quae constitit libr. x.

Item folexelli libr. x, constituunt² pro x grossis.³

Item centurac⁴ dozenae ii, constituunt² grossos xv quaelibet duadena.⁵

Fuit piper eius libr. mcccxxx unc.⁶ iii, ad libram⁷ clxx caricum ipsius.

b) Infrascripta deficiunt Ottolino de Vienna⁸ mercatori teutonico de rebus sibi acceptis ut superius est dictum, quae fuerunt cum malefactoribus in potencia⁹ comunis Ancone.

Imprimis fustagni xl.iii, constituunt² grossos xxiii, quilibet eorum.

Item fustagni ii, constituunt² grossos xxiii quilibet eorum.

Item bocharani xl, constituunt² grossos xxii quilibet eorum.

Item casse ii de auro et argento filato de Luca, constituunt² pro libr. gross.¹⁰

Item bocharani xxviii, constituunt² pro xlii grossos¹¹ omnes.

Item cultre x, constituunt pro viii grossis¹² omnes.

Item pecie iii¹³ panorum, constituunt pro xlviii grossis¹⁴ omnes.

Fuit piper eius libr. mcccccccc¹⁵ ad libr. clxxii caricum ipsius.

Summa tocius piperis amborum est centenarum xlii et libr. xxx et unc. iii; videntur¹⁶ deficere centenarum iii et libr. xxx et unc. ii.

Summa summarum tocius dampni¹⁷ ipsorum teutonicorum cum missetaria¹⁸ libr. ciiii den Venec.¹⁹ gross.

(Datierung der Beilagen fehlt.)

Venedig, Staatsarchiv. Commemoriali, libro I, fol. 222 (A) — Wien, Staatsarchiv (Kopie) Ms. 571 I, fol. 509 ff. (B).²⁰

Predelli, I Libri Commemoriali della republica di Venezia, Registri tomo I, libro I, p. 146 n^o 642.